
 

             

             

   
Nadleśnictwo Jamy, Jamy 5, 86-318 Rogóźno NIP 876-000-51-31, Regon 870530017  
tel.: +48 56 46 897 32, fax: +48 56 46 897 28, e-mail: jamy@torun.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Jamy, Jamy 5, 86-318 Rogóźno 

www.lasy.gov.pl 

Jamy, 16.03.2023r. 

 

Zn. spr.: S.270.4.5.2023 

 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

w postępowaniu do 130 tys. złotych netto na: 
„Dostawę artykułów papierniczych i biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych do 

drukarek na potrzeby Nadleśnictwa Jamy”  

 
Nadleśnictwo Jamy informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 
 
Na część zamówienia nr 1  
 
Firma Handlowo-Usługowa „ABIZ” 
Jolanta Szczukowska 
ul. Wybickiego 3, 86-300 Grudziądz 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Najkorzystniejsza oferta na część zamówienia nr 1 wybrana na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w zapytaniu ofertowym. Oferta otrzymała najwyższą liczbę 
punktów, tj. 100 zgodnie ze wzorem opisanym w zapytaniu ofertowym. Oferta nie 
przekracza kwoty jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 

 
Na część zamówienia nr 2  
 
Firma Handlowo-Usługowa „ABIZ” 
Jolanta Szczukowska 
ul. Wybickiego 3, 86-300 Grudziądz 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Najkorzystniejsza oferta na część zamówienia nr 2 wybrana na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w zapytaniu ofertowym. Oferta otrzymała najwyższą liczbę 
punktów, tj. 100 zgodnie ze wzorem opisanym w zapytaniu ofertowym. Oferta nie 
przekracza kwoty jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 

 
Wybrany wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym  
w sprawie podpisania umowy w terminie po dniu 21.03.2023r.  
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 
--------------------------------------------------------------------------- 
Lp.:                                         1 
Nazwa wykonawcy: MULTI Sp.j. B.Grzybowska - T.Siekierski 
Adres Wykonawcy:    ul. Strzelecka 6, 87-300 Brodnica 
Część zamówienia nr 1                 
Liczba pkt. w kryterium cena:  84,05 
 



2 

 
 

Lp.:                                         2 
Nazwa wykonawcy:    P.W. REDIS Kantorski Sp.j. 
Adres Wykonawcy:    ul. Polna 124/126, 87-100 Toruń 
Część zamówienia nr 1                 
Liczba pkt. w kryterium cena:  77,14 
 
Lp.:                                         3 
Nazwa wykonawcy:    ECOBLACK s.c. M. Szewczyk, Ł. Baran 
Adres Wykonawcy:    ul. Warszawska 312F, 25-414 Kielce 
Część zamówienia nr 2                 
Liczba pkt. w kryterium cena:  98,76 
 
Lp.:                                         4 
Nazwa wykonawcy: Firma Handlowo-Usługowa „ABIZ” 

Jolanta Szczukowska 
Adres Wykonawcy: ul. Wybickiego 3, 86-300 Grudziądz 
Część zamówienia nr 1                 
Liczba pkt. w kryterium cena:  100,00 
Część zamówienia nr 2                 
Liczba pkt. w kryterium cena:  100,00 
 
 
 

Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji nie przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 2019r. roku 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity ustawy Dz.U. 2022r, poz. 1710 z późn. zm.) - dział IX "Środki ochrony 
prawnej". 
  
 
 

 


		2023-03-16T11:25:02+0100
	Wiesław Kosecki




